Edição 1.613 | Ano 3
16 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO MUNICIPAL Nº 211 2024 - DECRETO DE LUTO OFÍCIAL 03 DIAS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATO
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ADTVTDOY-700WLJRZ-YEF8ZIH4-JQLNS5XE
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

Praça J. J. Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000 - Fone/Fax: (73) 3534955 — CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br/

1

DECRETO MUNICIPAL N. º 211, 16 DE JULHO DE 2024.

Declara luto oficial, por 03 (três) dias, no

município de Jaguaquara.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em

conformidade com a legislação vigente,

DECRETA:

Art. 1º Fica declarado Luto Oficial, por 03 (três) dias, em todo o

território do Município de Jaguaquara, em razão do falecimento da Senhora

ELIENE SOUSA SANTOS, ocorrido no dia 15 de julho de 2024.

Art.  2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, Jaguaquara-BA, 16 de julho de 2024.

_____________________________________

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE

PREFEITA MUNICIPAL

Edição 1.613 | Ano 3
16 de julho de 2024

Página 3

DECRETOMUNICIPAL Nº 211 2024 - DECRETODE LUTOOFÍCIAL 03 DIAS.

Certificação Digital: ADTVTDOY-700WLJRZ-YEF8ZIH4-JQLNS5XE
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

EXTRATO DE CONTRATO Nº 625/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Jaguaquara
CNPJ: 13.910.2111/0001-03
CONTRATADO: LSR MED LTDA
CNPJ/CPF: 55.327.554/0001-90
BASE LEGAL: Lei nº 14.133/21
OBJETO: O presente contrato tem como objeto à prestação de serviços, em Serviços Médicos,
na  realização  de  plantões  na  UPA –  Unidade  de  Pronto  Atendimento,  deste  município.
Conforme Credenciamento nº 013/2023.
VALOR ESTIMADO: R$ 103.500,00
ASSINATURA DO CONTRATO: 12 de julho de 2024
VIGÊNCIA: 12 de julho a 31 de dezembro de 2024
ÓRGÃO: Secretaria Municipal de Saúde
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: Secretaria Municipal de Saúde
ATIVIDADE PROJETO: 2.069 – Gestão da Unidade de Pronto Atendimento - UPA.
CÓDIGO: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
FONTE: 15001002 – 16000000 - 600

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J. Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   —   Fone/Fax: (73) 3534-9550   —   CNPJ: 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.io.org.br

Edição 1.613 | Ano 3
16 de julho de 2024

Página 4

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: ADTVTDOY-700WLJRZ-YEF8ZIH4-JQLNS5XE
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

	DECRETO
	DECRETO MUNICIPAL Nº 211 2024 - DECRETO DE LUTO OFÍCIAL 03 DIAS.

	CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2024-07-16T16:03:25-0300